
Kupní smlouva č.: 19004/2020

Prodávající: Kupující:
ZNZ Pelhřimov s.r.o.

Řemenovská 1999 

393 01 Pelhřimov 

iČ: 251 77 834

OR Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl C/8046 

DIČ: CZ25177834

Zastoupení: Ing. Josef Šmíd, jednatel 
Č.Ú.: ČSOB 131241357/0300

1.Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží:

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 

Dusilov 384 

396 01 Humpolec 

000 72 583

Krajský soud v Českých Budějovicích, Pr 465

CZ00072583

Ing. Jan Mácha

Zboží: Množství cca: Kupní cena v Kč/t bez DPH:

slunečnicový

šrot NON GMO
25 tun

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit výše uvedenou kupní cenu.

3. Balení: volně loženo - kamion - zajišťuje prodávající

4. Jakost zboží: základní jakostní znaky

slunečnicový šrot extrahovaný: dusíkaté látky 35 %, sušina 900g, obsah vlákniny 20 % 

dle zákona o krmivech 91/1996 Sb, ES 767/2009 a EU 68/2013.

Tento produkt je NON GMO.

Doba použitelnosti 4 měsíce od dodání při skladování v čistých, suchých a dobře větraných skiadech.

Reklamace: Kupující je povinen prověřit jakost zboží bezprostředně po příchodu zásilky do místa určení. V případě 

zjištění zjevných vad jakosti je kupující povinen zboží uskladnit odděieně až do úplného vyřízení reklamace a 

ke zjištění rozsahu vad přizvat prodávajícího.Zjistí - ii kupující poškození dopravního prostředku či okolnosti 

do přepravního dokladu a potvrdí společně s řidičem. Vady na zboží je kupující povinen prodávajícímu písemně oznámit do 

3 dnů.Při zjištění jakostních vad je kupující povinen odebrat za účasti prodávajícího vzorek a to tak, aby odpovídai průměrné 

jakosti v zásilce, tj.dle ES 125 / 2009.Průměrný vzorek rozdělí na 3 díly a zapečetí.Jeden zašle do akreditované laboratoře 

dle ES 882 / 2004.Výsledek je pro vyřízení reklamace pro obě smluvní strany závazný.

5. Termín dodání; 18. týden

6. Dodávka je splněna příjezdem kamionu do skladu; kupujícího

7. Náklady na dopravu hradí a dopravu zajišťuje: prodávající

V případě požadavku na dodávku soupravou, posuvkou nebo cisternou může být účtován příplatek.

8. Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu za odebrané zboží do: 14 dnů od data zdanitelného plnění

Při prodlení s platbou faktury je kupující povinen zaplatit úrok ve výši 0,03 % denně z nezaplacené částky.

V případě, že je kupující v prodlení s platbou, je prodávající oprávněn: 

a/ požadovat pro další dodávky platbu předem,

b/ dodávky zastavit,

c/ od této smlouvy odstoupit.

9. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem zaplacení dodaného zboží.

10. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

11. Tato smlouva se považuje za uzavřenou, pokud k ní není vznesena námitka faxem či mailem a to během 

následujícího pracovního dne po jejím doručení. Smluvní strany uznávají i faxovou ( mailovou ) smlouvu.

13.ZNZ Pelhřimov s.r.o. je udělen souhlas se zpracováním osobních údajů a to v souladu 

s nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzických osob (GDPR).


